“menor preço por grupo de itens (lote único)”, cujo objeto é a contratação de empresa, por meio de
sistema de registro de preços, para futura e eventual locação e fornecimento de materiais para decoração
de eventos, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Pato Branco, pelo valor total global
estimado de R$ 100.969,00 (cem mil, novecentos e sessenta e nove reais), em favor de:

42.129.716/0001-33 - W V SERVICOS LTDA

Pato Branco, datado e assinado digitalmente.

Firme-se o contrato ou substitua por documento equivalente

LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO
Presidente

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: